
 
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №17
2021 წლის 24 ნოემბერი

ქ. გურჯაანი

 
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და მერიის საჯარო მოხელეთა საშტატო

ნუსხის, ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიციების და თანამდებობრივი
სარგოების დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის
პირველი ნაწილის „გ.ბ“, „დ.დ“ და „დ.ე“  პუნქტების, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს
ორგანული კანონის 22-ე მუხლის მე-4 პუნქტისა და 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის
შესაბამისად,  გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს გურჯაანის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და მერიის საჯარო
მოხელეთა საშტატო ნუსხა, ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიციები და
თანამდებობრივი სარგოები დანართის შესაბამისად.
მუხლი 2
ძალადაკარგულად იქნეს ცნობილი „გურჯაანის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და
მერიის საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხის, ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაქმებული
პოზიციების და თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ“ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2019 წლის 12 ნოემბრის №26 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო: „www.matsne.gov.ge“,
13/11/2019, 010260040.35.166.016451);
მუხლი 3
დადგენილება ამოქმედდეს  2022 წლის 1 იანვრიდან.

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ვანო ბერიძიშვილი

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და მერიის საჯარო მოხელეთა საშტატო
ნუსხა, ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიციები და თანამდებობრივი

სარგოები

  №

შტატით გათვალისწინებულ თანამდებობათა და

 ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი

პოზიციების დასახელება

რანგი

საშტატო

ერთეულისა და

 ადმინის

ტრაციული

ხელშეკ

რულებით

დასაკავებელი

პოზიციების

 რაოდენობა

 შრომის

ანაზღაუ

რების

 ოდენობა

 (ლარში)

   

  1
 - მერი   1 5063

   

  2
 - მერის პირველი მოადგილე   1 3850

   

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016512



  3

 - მერის მოადგილე   1 3520

   

4 მერის წარმომადგენელი – ქ. გურჯაანის ადმინისტრაციულ ერთეულში – დმინისტრაციული
ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია   1 1760    

5 მერის წარმომადგენელი – ს. ვაჩნაძიანისა და ს. კახიფარის  ადმინისტრაციული რთეულში –
ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია   1 1760    

6 მერის წარმომადგენელი – ს. კალაურის ადმინისტრაციულ ერთეულში – დმინისტრაციული
ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია   1 1760    

7 მერის წარმომადგენელი – ს. შაშიანის ადმინისტრაციულ ერთეულში – დმინისტრაციული
ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია   1 1760    

8 მერის წარმომადგენელი – ს. ვაზისუბნის ადმინისტრაციულ ერთეულში – დმინისტრაციული
ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია   1 1760    

9
მერის წარმომადგენელი – ს. მუკუზნისა და ს. ზეგაანის ადმინისტრაციულ

ერთეულში – ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

10
მერის წარმომადგენელი – ს. ველისციხის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

11
მერის წარმომადგენელი – ს. ახაშნის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

12
მერის წარმომადგენელი – ს. ჩუმლაყისა და ყიტაანის ადმინისტრაციულ

ერთეულში  ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

13
მერის წარმომადგენელი – ს. გურჯაანის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

14
მერის წარმომადგენელი –  ს. ჭანდრის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

15
მერის წარმომადგენელი – ს. ძირკოკის ადმინისტრაციულ ერთეულში -

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

16
მერის წარმომადგენლი ს. ვეჯინის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

17
მერის წარმომადგენელი – ს. კოლაგის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

18
მერის წარმომადგენელი – ს. ბაკურციხის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

19
მერის წარმომადგენელი – ს. კარდენახის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

20
მერის წარმომადგენელი – ს. ჩალაუბნის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

21
მერის წარმომადგენელი – ს. მელაანის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

22
მერის წარმომადგენელი – ს. კაჭრეთის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

23
მერის წარმომადგენელი – ს. ზემო კაჭრეთის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

24
მერის წარმომადგენელი –  ს. ჯიმითის ადმინისტრაციულ ერთეულში -

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

25
მერის წარმომადგენელი – ს. ნანიანის ადმინისტრაციულ ერთეულში -

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

26

მერის წარმომადგენელი – ს. არაშენდის, დარჩეთის, ქოდალოს, ზიარისა

და ფხოველის ადმინისტრაციულ ერთეულში – ადმინისტრაციული   1 1760    

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016512



 ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია

27
მერის წარმომადგენელი – ს. ჭერემის ადმინისტრაციულ ერთეულში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 1760    

28  ადმინისტრაციული სამსახური 66    

  სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი –

მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი
რანგი 1 2530 

ა . ადამიანური რესურების მართვის განყოფილება  

   - განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი –

საშუალო მმართველობითი დონე
 მეორე
რანგი 1 1760 

  უფროსი სპეციალისტი – ადამიანური რესურების მართვის საკითხებში 

მესამე რანგი,

პირველი

კატეგორია

2 1210 

ბ . მოქალაქეთა მომსახურებისა და საქმისწარმოების განყოფილება  

 

განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი
 მეორე
რანგი 1 1760 

უფროსი სპეციალისტი – მოქალაქეთა მომსახურების საკითხებში

მესამე რანგი,

პირველი

კატეგორია

2 1210 

  უფროსი სპეციალისტი – საქმისწარმოების საკითხებში
მესამე რანგი,

პირველი

კატეგორია

2 1210 

გ . საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილება  

  განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი –

 საშუალო მმართველობითი დონე
მეორე რანგი 1 1760 

  უფროსი სპეციალისტი – პრესასთან, მასმედიასთან და საზოგადოებასთან

ურთიერთობის საკითხებში

მესამე რანგი,

პირველი

კატეგორია

3 1210 

დ. მერის წარმომადგენლებთან ურთიერთობის კოორდინაციის განყოფილება  

   განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი –

საშუალო მმართველობითი დონე
  1 1760 

  უფროსი სპეციალისტი – ადმინისტრაციულ ერთეულებთან ურთიერთობის საკითხებში   2 1210 

   სპეციალისტი ქ . გურჯაანის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში -

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  5 750  

   სპეციალისტი –სოფელ ვაჩნაძიანისა და სოფელ კახიფარის ადმინისტრაციულ ერთეულთან

ურთიერთობის საკითხებში -bადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

  სპეციალისტი – სოფელ კალაურის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

  სპეციალისტი – სოფელ შაშიანის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

 
სპეციალისტი – სოფელ ვაზისუბნის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში
–

 ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია

  2 750  

  სპეციალისტი – სოფელ მუკუზნისა და სოფელ ზეგაანის ადმინისტრაციულ ერთეულთან

ურთიერთობის საკითხებში – ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

  სპეციალისტი – სოფელ ველისციხის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში

 – ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  3 750  

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016512



 

  სპეციალისტი – სოფელ ახაშნის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

   სპეციალისტი – სოფელ ჩუმლაყისა და სოფელ ყიტაანის ადმინისტრაციულ ერთეულთან

ურთიერთობის საკითხებში – ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

   სპეციალისტი – სოფელ გურჯაანის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში-

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  3 750  

   სპეციალისტი – სოფელ ჭანდრის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

   სპეციალისტი – სოფელ ძირკოკის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 750  

   სპეციალისტი – სოფელ ვეჯინის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

   სპეციალისტი – სოფელ კოლაგის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 750  

   სპეციალისტი – სოფელ ბაკურციხის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში

– ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

  სპეციალისტი – სოფელ კარდენახის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის

საკითხებში – ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  3 750  

  სპეციალისტი – სოფელ ჩალაუბნის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

 ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 750  

  სპეციალისტი – სოფელ მელაანის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

  სპეციალისტი – სოფელ კაჭრეთის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

 ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  2 750  

   სპეციალისტი – სოფელ ზემო კაჭრეთის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის

საკითხებში – ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 750  

   სპეციალისტი – სოფელ ჯიმითის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 750  

 

 სპეციალისტი – სოფელ არაშენდის, სოფელ ქოდალოს, სოფელ დარჩეთის, სოფელ ზიარისა და

სოფელ ფხოველის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია

  3 750  

  სპეციალისტი – სოფელ ნანიანის ადმინისტრაციულ ერთეულთან ურთიერთობის საკითხებში –

ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიცია
  1 750  

ე. მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილება  

  - განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი – საშუალო

მმართველობითი  დონე
მეორე რანგი 1 1760 

 
უფროსი სპეციალისტი სამოქალაქო – საგანგებო სიტუაციების,თავდაცვისა და

შრომის უსაფრთხოების საკითხებში

მესამე რანგი,

მეორე

კატეგორია

1 1100 

  უფროსი სპეციალისტი მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის საკითხებში
მესამე რანგი,

პირველი

კატეგორია

1 1210 

29 შიდა აუდიტის სამსახური 6    

 
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი რანგი 1 2530 

  - უფროსი სპეციალისტი – შიდა აუდიტის საკითხებში მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 3 1210 

   

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016512



  - უფროსი სპეციალისტი –მონიტორინგის საკითხებში მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 2 1210 

30 ჯანმრთელობის დაცვისა და სოციალური მომსახურების სამსახური 11    

 
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული ერთეულის

 ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
 პირველი რანგი 1 2530 

  უფროსი სპეციალისტი – თემის სოციალური მუშაკი მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 1 1210 

  უფროსი სპეციალისტი – ჯანდაცვისა და სოციალურ საკითხებში მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 4 1210 

 
- უფროსი სპეციალისტი – გენდერული თანასწორობისა და

შეზღუდული შესაძლებლობის მქონე პირთა საკითხებში
მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 1 1210 

  - უფროსი სპეციალისტი – გენდერული თანასწორობის საკითხებში მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 1 1210 

  ბავშვის უფლებათა დაცვის განყოფილება  

 

- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი– საშუალო მმართველობითი

დონე

მეორე რანგი 1 1760 

  უფროსი სპეციალისტი – ბავშვისა და ოჯახის სოციალური მუშაკი მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 1 1210 

  უფროსი სპეციალისტი – ბავშვის ჯანმრთელობის მართვის საკითხებში მესამე რანგი, მეორე
კატეგორია 1 1100 

31 სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის სამსახური 8    

 
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი რანგი 1 2530 

 
უფროსი სპეციალისტი – სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და

რეზერვისტთა მობილიზაციის საკითხებში
მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 1 1210 

 
- უფროსი სპეციალისტი – სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და

რეზერვისტთა მობილიზაციის საკითხებში
მესამე რანგი, მეორე
კატეგორია 3 1100 

 
- უფროსი სპეციალისტი – რეზერვისტთა აღრიცხვისა და საქმისწარმოების

 საკითხებში
მესამე რანგი, მეორე
კატეგორია 1 1100 

 
- უფროსი სპეციალისტი – წვევამდელთა აღრიცხვისა და საქმისწარმოების

 საკითხებში
მესამე რანგი, მეორე
კატეგორია 2 1100 

32 ეკონომიკის სამსახური 14    

 
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი რანგი 1 2530 

ა . ქონების მართვის, სახელმწიფო პროექტებისა და ეკონომიკის განყოფილება  

 
- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი –

 საშუალო მმართველობითი დონე
მეორე რანგი 1 1760 

  - უფროსი სპეციალისტი – ქონებისა და მიწის მართვის საკითხებში მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 3 1210 

 
- უფროსი სპეციალისტი – ქონების მართვის, ბუნებრივი რესურსებით
სარგებლობის

და გარემოს დაცვის საკითხებში

მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 1 1210 

 
- უფროსი სპეციალისტი – ქონების მართვის, ეკონომიკისა და ინვესტიციების

მოზიდვის საკითხებში
მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 1 1210 

ბ . შესყიდვების განყოფილება  

 

- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი– საშუალო მმართველობითი

დონე

მეორე რანგი 1 1760 

  - უფროსი სპეციალისტი – შესყიდვების საკითხებში მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 3 1210 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016512



გ . საერთაშორისო პროექტებისა და ტურიზმის განყოფილება  

 

- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი

დონე

მეორე რანგი 1 1760 

  - უფროსი სპეციალისტი – საერთაშორისო პროექტებისა და ტურიზმის
საკითხებში

მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 2 1210 

                                   
  33 საფინანსო - საბიუჯეტო სამსახური 8    

   
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი რანგი 1 2530    

  ა . ბიუჯეტის დაგეგმარებისა და სახაზინო განყოფილება    

   
 - განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე
 მეორე რანგი 1 1760    

   

- უფროსი სპეციალისტი – ადგილობრივი გადასახადების,

მოსაკრებლების ადმინისტრირების,

ბიუჯეტის დაგეგმვისა და ფორმირების საკითხებში

მესამე რანგი,

პირველი
კატეგორია

1 1210    

    - უფროსი სპეციალისტი – ხაზინის საკითხებში
მესამე რანგი,

პირველი
კატეგორია

2 1210    

  ბ. ბუღალტრული აღრიცხვის განყოფილება    

   
- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის

 ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე
მეორე რანგი 1 1760    

     - უფროსი სპეციალისტი – ბუღალტრული აღრიცხვის საკითხებში

მესამე რანგი, 

პირველი 

კატეგორია

2 1210    

 

34 კულტურის, განათლების, სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახური 9  

 
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი რანგი 1 2530

ა. სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა განყოფილება

 
განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე
მეორე რანგი 1 1760

 
 - უფროსი სპეციალისტი – ახალგაზრდულ საქმეთა და სპორტის

 საკითხებში

მესამე რანგი,  
პირველი
კატეგორია

2 1210

ბ. კულტურის, განათლების და ძეგლთა დაცვის განყოფილება

 
განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე
მეორე რანგი 1 1760

  უფროსი სპეციალისტი – კულტურისა და განათლების დარგში
მესამე რანგი,  
პირველი
კატეგორია

2 1210

   - უფროსი სპეციალისტი – კულტურის საკითხებში
მესამე რანგი,  
პირველი
კატეგორია

1 1210

 
- უფროსი სპეციალისტი – კულტურული მემკვიდრეობისა და
ძეგლთა

 დაცვის საკითხებში

მესამე რანგი,  
პირველი
კატეგორია

1 1210

   

  35 იურიდიული სამსახური 5      

   

- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი

დონე

პირველი რანგი 1 2530    

მესამე რანგი, 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016512



    - უფროსი სპეციალისტი – იურიდიულ საკითხებში პირველი

კატეგორია

4 1210    

36 ზედამხედველობის სამსახური 8    

 
- სამსახურის უფროსი –
პირველადი სტრუქტურული
ერთეულის ხელმძღვანელი –
მაღალი მმართველობითი დონე

პირველი რანგი 1 2530  

ა . სამშენებლო საქმიანობაზე ზედამხედველობის განყოფილება  

 

 განყოფილების უფროსი –
მეორადი სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი – საშუალო
მმართველობითი დონე

მეორე რანგი 1 1760  

 

 უფროსი სპეციალისტი –
სამშენებლო საქმიანობაზე
ზედამხედველობისა და
მშენებლობის ექსპლუატაციაში

მიღების საკითხებში

მესამე რანგი, პირველი კატეგორია 3 1210  

ბ. ადმინისტრაციული ზედამხედველობის განყოფილება  

 
 განყოფილების უფროსი –
მეორადი სტრუქტურული
ერთეულის ხელმძღვანელი –
საშუალო მმართველობითი დონე

მეორე რანგი 1 1760  

 
უფროსი სპეციალისტი –
ადგილობრივი შემოსავლებისა და
მოსაკრებლების ადმინისტრირების
საკითხებში

მესამე რანგი, პირველი კატეგორია 1 1210  

 
უფროსი სპეციალისტი –
ადმინისტრაციული
სამართალდარღვევების საკითხებში

მესამე რანგი, მეორე კატეგორია 1 1100  

37 ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობისა და არქიტექტურის სამსახური 11    

  - სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე პირველი რანგი 1 2530  

ა . სივრცითი მოწყობის, მშენებლობის და არქიტექტურის განყოფილება  

  - განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე მეორე რანგი 1 1760  

  - უფროსი სპეციალისტი – არქიტექტურისა და სივრცითი მოწყობის
საკითხებში

მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 2 1210  

  - უფროსი სპეციალისტი – მშენებლობის საკითხებში მესამე რანგი, პირველი
კატეგორია 1 1210  

ბ . ინფრასტრუქტურის განყოფილება  

 
განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტრურული ერთეულის
ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე მეორე რანგი 1 1760  

 
უფროსი სპეციალისტი – გზებისა და ინფრასტრუქტურის
საკითხებში მესამე რანგი, პირველი

კატეგორია 3 1210  

 
უფროსი სპეციალისტი – მშენებლობის საკითხებში მესამე რანგი, პირველი

კატეგორია 2 1210  

                                                         

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 24 დეკემბრის დადგენილება №21 - ვებგვერდი, 29.12.2021 წ.

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 4 თებერვლის დადგენილება №26 - ვებგვერდი, 07.02.2022 წ.

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 1 აპრილის დადგენილება №37 - ვებგვერდი, 05.04.2022 წ.

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016512


